
  Pensionärsrådet möte den 16 september 2024 
 

Besök Hanna Strand, Stadsrum fastigheter  
Hanna Strand presenterar sig och berättar om Stadsrum fastigheter, som tog över Farsta 
centrum per den 1 juni 2020. Farsta centrum utgör 45 procent av Stadsrum fastigheters 
totala omsättning. Med 17 miljoner besökare per år är Farsta centrum ett av de största. 
Stadsrum äger fastigheterna och garage men marken såsom torget mm ägs av 
Stockholms stad. Stadsrum fastigheter bedriver ett aktivt arbete för att förebygga och 

minimera brott samt säkerställa trygghet. Detta arbete görs i samverkan och samarbete 
med flera aktörer däribland fältassistenter, skola, ungdomssamordnare, 
polismyndigheten och stadsdelsförvaltningen. Stadsrum är även representerade i BRÅ. 
Hanna berättar om den trygghetsundersökning som gjordes för två år sedan som visade 
att Farsta-borna upplever sig vara trygga och säkra. Hanna för dialog med och svarar på 
frågor från rådet om: Mer synliga kontaktuppgifter till Stadsrum fastigheter Trygghet 

och säkerhet Kameraövervakning Samarbetet med polisen Faciliteter såsom toaletter 
Renoveringar och investeringar i nya armaturer, sittmiljöer och växtlighet. Snöröjning 

och framkomlighet generellt i centrummiljön. Parkeringsmöjligheter och maxtid för 
parkering. Önskemål om klockor inne i centrum för att lätt kunna se tiden. 

Ärenden till nämndsammanträdet den 26 september 2024 

 
Ärende: Växande otrygghet i Stockholms stadsdelar  
Svar på skrivelse från M 
Rådet ansluter till förvaltningens svar på skrivelsenmed följande tillägg. I det 
trygghetsskapande arbetet betonar rådet betydelsen av att parkområden och andra 

områden medborgarna rör sig inom regelbundet ses över gällande exempelvis belysning 
samt röjning av sly och buskage som hindrar sikt och fria ytor. Vidare menar rådet att 
det behöver vara enkelt för medborgarna att anmäla sådant som skapar känsla av 

otrygghet. Oftast hänvisas medborgarna till att använda appen Tyck till.  
Rådet ställer sig frågande till vad som händer om anmälaren inte är tillräcklig specifik i 
anmälan via appen; om åtgärder vidtas? 

Det behöver vara lättare att anmäla så att trygghetsskapande åtgärder vidtas och inte 
uteblir. I arbetet med trygghetsskapande åtgärder är det också av vikt att beakta att 

otrygghet kan upplevas på olika sätt utifrån individperspektiv. 
 
Ärende: Uppdatering av stadsdelsnämndens Lex Sarah-rutin 

Rådet ansluter till förslaget men föreslår att eventuella felskrivningar korrigeras.  
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